

Tilausasiakas
Pöytyän kunta

Toimitusosoite
Ylänteen palloiluhalli
Koulutie 14
21900 Yläne

Tarjousnro 240080-B
Päiväys 3.6.2024
Voimassa 1.9.2024

Y-tunnus
Viite: ETP. 15.5.2024

Yhteyshenkilö Teemu Ala-Kleme
Puh. nro 0500 820 414
E-mail teemu.ala-kleme@poytya.fi

Ylänteen palloiluhalli Kiinteät sisäliikuntakalusteet

Tarjoamme Teille Unisport-liikuntasalikalusteet oheisen hintaerittelyn mukaisesti.

Hinnat ovat nettohintoja ilman arvonlisäveroa (0%).
Laskituksen yhteydessä hintoihin lisätään arvonlisävero 24 %.
Tarjous on voimassa kolme (3) kuukautta tarjouspäivämäärästä.

| | |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Yleiset sop. ehdot | YSE 1998 |
| Toimitusehto | CPT perillä autossa, rahti veloitetaan laskituksen yhteydessä. |
| Toimitusaika | n. 8 viikkoa toimitusmääräyksestä. |
| Maksuehdot | Laskutustavasta ja maksuehdoista pyydämme saada sopia mahdollisen kaupanteon yhteydessä. |
| Takuu | Tuotteillamme on kahden (2) vuoden takuu koskien sekä materiaali, että valmistusvirheitä. Emme vastaa vaurioista, jotka aiheutuvat ilkeväkälästä tai epätarkoituksenmukaisesta käytöstä. |

Ystävällisin terveisin,

Kerko Group Oy

Joachim Koivulinna

Joachim Koivulinna
Myyntipäällikkö
+358 40 661 0117
joachim.koivulinna@unisport.com

Kerko Group Oy on tilaajavastuu.fi-palvelussa

Ylänteen palloiluhalli
Kiinteät sisäliikuntakalusteet

Tarjous 240080-B
Pvm 3.6.2024

| Nro | Tuote | Määrä | Yks. | á hinta alv 0 % | Yht. alv 0 % |
|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|-------|------|--------------------|-----------------|
| Koripallo | | | | | |
| Koripalloteline pilarikiinnityksellä | | | | | |
| | | 4 | srj | 450,00 | 1800,00 |
| 310657 | Koripallorenkas, kiinteä | 4 | kpl | | |
| 310690 | Koripalloverkko, valkoinen | 4 | kpl | | |
| 310636 | Vastalevy renkaalle, 130 x 150 mm | 4 | kpl | | |
| 310635 | Pikakiinnike korip.renkaalle | 4 | kpl | | |
| 130804 | Koripallolevy 900x1200 mm | 4 | kpl | | |
| 385120 | pilarikiinnike | 8 | kpl | | |
| Patjanostin | | | | | |
| 401660 | Mattohissi "Dubbel" kahdelle patjalle, patjojen max. paksuus 30 cm. | 2 | srj | 2095,00 | 4190,00 |
| Katto-/seinäkannatusteräket eivät sisälly toimitukseen | | | | | |
| 401600 | <i>pohjalevy ja narut, levys 30 cm</i> | 1 | kpl | | |
| 401605 | <i>seinäkonsolit ja C-palkki</i> | 1 | srj | | |
| 401608 | <i>sähkökoneisto 240 V</i> | 1 | kpl | | |
| 607594 | <i>ohjauskytkin E 110</i> | 1 | kpl | | |
| Maalihissi | | | | | |
| 401650 | Välinehissi yhdelle käsipallomaalille | 2 | srj | 2045,00 | 4090,00 |
| Katto-/seinäkannatusteräket eivät sisälly toimitukseen | | | | | |
| Asennuskorkeus max. 8000 mm | | | | | |
| 140451 | <i>nostopuomi</i> | 1 | kpl | | |
| 401605 | <i>seinäkonsolit ja C-palkki</i> | 1 | srj | | |
| 401608 | <i>sähkökoneisto 240 V</i> | 1 | kpl | | |
| 607594 | <i>ohjauskytkin E 110</i> | 1 | kpl | | |
| Maali- ja patjahissien kiinnitykseen tarvittavat raudat 6kpl | | | | | |
| | 100x100 RHS putket valkoiset väri RAL 9016 | 1 | kpl | 2500,00 | 2500,00 |
| | Pilareiden väliin | | | | |

| Nro | Tuote | Määrä | Yks. | á hinta alv 0 % | Yht. alv 0 % |
|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|-------|------|--------------------|-----------------|
| Kiipeilyköydet | | | | | |
| 365560 | Liukukisko, pituus 6,0 m Pulverimaalattu RAL 9016 DIN 7911-2 | 1 | kpl | 300,00 | 300,00 |
| Kattokannatusteräket eivät sisälly toimitukseen | | | | | |
| 365505 | Kiskon lattakiinnitysosa, irtomalli reiät k/k 130 | 6 | kpl | 32,00 | 192,00 |
| 365509 | Kiskon jatko lattakiinnitysosa, irtomalli reiät k/k 130 | 1 | kpl | 35,00 | 35,00 |
| 921646 | Liukuvaunu köysille RZ | 5 | kpl | 25,00 | 125,00 |
| 921645 | Lukkovaunu köysille RZ | 1 | kpl | 30,00 | 30,00 |
| 120218 | Lukkosalpa edelliselle RZ | 1 | kpl | 18,00 | 18,00 |
| 365900 | Asennustarpeet köysille (ketju, pidike) | 1 | kpl | 20,00 | 20,00 |
| 5700145 | Yhdysketju, solmuketju 45mm | 6 | m | 5,00 | 30,00 |
| 300215 | Sidontahihna köysille, koukulla | 1 | kpl | 12,00 | 12,00 |
| 300229 | Kiipeämisköysi, hamppua, pituus 7,5 m | 5 | kpl | 121,00 | 605,00 |
| Voimistelurenkaat | | | | | |
| 365565 | Renkaiden Liukukisko, pituus 6,5 m Pulverimaalattu RAL 9016. EN 12655 | 1 | kpl | 340,00 | 340,00 |
| Kattokannatusteräket eivät sisälly toimitukseen | | | | | |
| 365505 | Kiskon lattakiinnitysosa, irtomalli reiät k/k 130 | 7 | kpl | 32,00 | 224,00 |
| 365509 | Kiskon jatko lattakiinnitysosa, irtomalli reiät k/k 130 | 1 | kpl | 35,00 | 35,00 |
| 921646 | Liukuvaunu renkaille RZW | 7 | kpl | 25,00 | 175,00 |
| 921645 | Lukkovaunu renkaille RZW | 1 | kpl | 30,00 | 30,00 |
| 120218 | Lukkosalpa edelliselle RZW | 1 | kpl | 18,00 | 18,00 |
| 365900 | Asennustarpeet renkaille (ketju, pidike) | 1 | srj | 20,00 | 20,00 |
| 5700145 | Yhdysketju, solmuketju 45 mm | 6,5 | m | 5,00 | 32,50 |
| 300215 | Sidontahihna renkaille, koukulla | 1 | kpl | 12,00 | 12,00 |
| 354250 | Voimistelurenkaiden hihnat, pituus 7,0 m | 4 | pari | 184,00 | 736,00 |
| 120327 | Voimistelurengas, puinen, sisä Ø 180 mm | 8 | kpl | 58,00 | 464,00 |

| Nro | Tuote | Määrä | Yks. | á hinta alv 0 % | Yht. alv 0 % |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------|--------------------|-----------------|
| Välineet yhteensä EUR ALV 0 % | | | | | 16033,50 |
| | Projektin dokumentointi, suunnittelu, huolto- ja käyttöohjeet | 1 | kpl | | 200,00 |
| SER6007 | Rahti | 1 | kpl | | 220,00 |
| SER2002 | Välineiden asennus | 1 | kpl | | 6340,00 |
| SER3000 | Tilaaajan tehtävät: | | | | |
| | - Asennettavien kalusteiden tuotanto-, sijoitus ja asennuskuvien mittojen tarkastaminen ja hyväksyminen | | | | |
| | - Pelikenttien sijaintien lähtötietojen toimittaminen | | | | |
| | - Välinetoimitusten vastaanotto ja siirtäminen asennuskohteeseen | | | | |
| | - Työmaasähkön, valaistuksen ja sosiaalitilojen järjestäminen | | | | |
| | - Saxilavanostimen järjestäminen työmaalle kattoon asennettavien välineiden asennuksen ajaksi. | | | | |
| | - Lattiaholkkien ja peitehelojen asennus | | | | |
| | - Lattiaholkkien pystysuuntaisen suoruuden varmistaminen | | | | |
| | - Kaikki sähköasennukset | | | | |
| Hinta yhteensä EUR ALV 0 % | | | | | 22793,50 |
| ALV 24 % | | | | | 5470,44 |
| Hinta yhteensä EUR ALV 24 % | | | | | 28263,94 |